
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3281

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3281

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11454620 108290
3

Аніщукова Ілона Ігорівна 173085 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035154 Психологія 144,500

2 11443501 108290
3

Бішко Вікторія Олегівна 178186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018192 Психологія 141,500

3 11241368 108290
3

Богун Леся Романівна 41042782 BK 10.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,500

4 11044863 108290
3

Борис Оксана Іванівна 23460017 BK 30.06.2003 
Диплом магістра

Психологія 152,000

5 11551445 108290
3

Британ Юлія Володимирівна 117951 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043171 Психологія 150,500

1



6 11584455 108290
3

Василик Інна Вікторівна 117945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042082 Психологія 138,000

7 11545616 108290
3

Василів Ольга Михайлівна 28177219 BK 25.06.2005 
Диплом магістра

2022р. - 0040667 Психологія 156,000

8 11304897 108290
3

Гелетчак Галина Ярославівна 47637407 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,000

9 11575838 108290
3

Горошенко Меланія Віталіївна 178162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036879 Психологія 148,000

10 11180311 108290
3

Добродій Вікторія Русланівна 172991 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 164,000

11 11365843 108290
3

Дунас Оксана Ігорівна 25733152 BK 30.06.2004 
Диплом магістра

Психологія 146,000

12 11551987 108290
3

Заскоцька Інна Михайлівна 178178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024698 Психологія 143,000

13 11275808 108290
3

Ібрагимова Уріє Сідаметівна 223649 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040145 Психологія 157,000

14 11468748 108290
3

Іванів Діана Володимирівна 178264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031293 Психологія 145,500

15 11602873 108290
3

Кафлик Софія Володимирівна 126315 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019267 Психологія 129,000

16 11271766 108290
3

Кійко Юрій Тарасович 092758 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 161,000

17 11564736 108290
3

Колтун Тетяна Михайлівна 26099608 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0008036 Психологія 143,000

18 11027724 108290
3

Корецька Ірина Євгеніївна 11824290 EH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,000

19 11471167 108290
3

Курнат Ольга Романівна 163838 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015410 Психологія 148,500

20 11518235 108290
3

Малець Анна Ігорівна 178183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037381 Психологія 155,000

21 11484131 108290
3

Обертинська Аліна Сергіївна 152340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015094 Психологія 146,500

22 11580654 108290
3

Рудько Антон Олександрович 214450 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032490 Психологія 154,500

23 11499759 108290
3

Румінська Марія Степанівна 149722 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000971 Психологія 145,500

2



24 11180133 108290
3

Сімчук Ольга Олександрівна 225382 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034598 Психологія 146,500

25 11211914 108290
3

Смолінська Христина Василівна 43985808 KB 28.12.2012 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0031829 Психологія 154,500

26 11108554 108290
3

Солюк Іван Володимирович 162507 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 141,000

27 11603110 108290
3

Татарчук Вікторія Олександрівна 087236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033401 Психологія 149,500

28 11555679 108290
3

Токар Назар Романович 027969 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034833 Психологія 145,000

29 11170282 108290
3

Томин Олександра Степанівна 021481 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 168,500

30 11068332 108290
3

Триняк Іванна Василівна 37281615 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 179,000

31 11528406 108290
3

Чапля Діана Тарасівна 034088 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036533 Психологія 136,000

32 11171527 108290
3

Шулик Ангеліна Ростиславівна 130585 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033212 Психологія 145,500

33 11326399 108290
3

Яблонська Христина Михайлівна 36019487 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 169,000

34 11384368 108290
3

Яж Юлія Андріївна 41672336 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,000

3


